LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 22:  TỪ NGÀY 15/02/2024 ĐẾN NGÀY 20/02/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	Ghi

chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Chào cờ
Con muốn làm một cái cây (T1)
Con muốn làm một cái cây (T2)

Chia cho số có hai chữ số (T1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Thể dục

Mĩ thuật

Âm nhạc
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

T

KH
	Con muốn làm một cái cây (T3)
Trên khóm tre đầu ngõ (T1)

Chia cho số có hai chữ số (T2)

Nấm gây hỏng thức ăn và nấm độc (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T.Anh

T.Anh

Tin
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	LS

ĐL

TV

T
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Trên khóm tre đầu ngõ (T2)
Chia cho số có hai chữ số (T3)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

KNS 

T.Anh

T.Anh
	Trên khóm tre đầu ngõ (T3)

Trung thực (T4)
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T
ATGT
HĐTN
	TH và trải nghiệm ước lượng trong tính toán 
Hậu quả của tai nạn giao thông (T2)

HĐGD CĐ: Chi tiêu tiết kiệm trong gia đình.
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3
4
	TV

TD
T
ĐĐ
	Trên khóm tre đầu ngõ (T4)
Giáo viên bộ môn

Tìm số trung bình cộng (T1)

Thiết lập quan hệ bạn bè (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
CN
HĐTN
	Ôn tập chủ đề Nấm

Giáo viên bộ môn

SHL CĐ: Mua sắm thông minh.
	


